Xanlite

Lumiére Economique Durable

Pack de 2 ampoules LED P45, culot E14, classique 5.3W => 40W

Ref : PACK2EV470P

ANGLE
200°

2?00 fa fae

KELVIMN

Caractéristiques :

Les points forts :

@ Economie d'énergie: + 80%

Consommation : 5.3W
Equivalence : 40W

Intensité : 470 lumens

EAN

Plus produit
Consommation
Equivalence

Intensité

Culot

Durée de vie
Dimensions
Température de couleur
Couleur de lumiére
Nombre de cycles d'allumage
Angle

Tension

IRC

Longueur de ruban
Forme / Type

Divers

Ampérage

3700619412504

Economie d'énergie: + 80%
5.3W

40W

470 lumens

E14

15000 h

82X45 mm

2700K

Blanc chaud

x30 000

200°

230V~

> 80

A+

Sphérique P45

Non dimmable : ne pas utiliser sur un variateur
45 mA
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